
 

 

 

 

Про нагородження  

медичних працівників 

 

Розглянувши клопотання департаменту охорони здоров’я та медичних 

послуг Черкаської міської ради (вх. № 182-С-08 від 03.07.2025), згідно                                      

з Програмою фінансування заходів, пов’язаних із нагородженням міськими 

відзнаками громадян, трудових колективів на 2021-2025 роки, Положенням про 

грамоту виконавчого комітету Черкаської міської ради, затверджених рішеннями 

Черкаської міської ради від 24.12.2020 № 2-47 та від 10.04.2020 № 2-5914 

відповідно, керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування                                   

в Україні», виконавчий комітет Черкаської міської ради  

ВИРІШИВ:  
 

1. За сумлінну працю в галузі охорони здоров’я міста, відповідальне 

ставлення до виконання посадових обов’язків, професіоналізм, відданість 

обраній справі, активну громадянську позицію, а також із нагоди Дня медичних 

працівників (27.07.2025), нагородити грамотами виконавчого комітету медичних 

працівників та вручити букети живих квітів: 

  1.1. СУХОПАРІ Інні Миколаївні, лікарю-кардіологу кардіологічного 

відділення комунального некомерційного підприємства «Перша Черкаська 

міська лікарня»;  

  1.2. ГАЛИЧ Дар’ї Андріївні, лікарю-ендокринологу ендокринологічного 

відділення комунального некомерційного підприємства «Перша Черкаська 

міська лікарня»;  

  1.3. СИНЄВИЧ Анастасії Вікторівні, сестрі медичній стаціонару 

процедурного кабінету пульмонологічного відділення комунального 

некомерційного підприємства «Перша Черкаська міська лікарня»;  

  1.4. ПРОЦІДИЛО Наталії Анатоліївні, сестрі медичній централізованої 

стерилізаційної комунального некомерційного підприємства «Перша Черкаська 

міська лікарня»;  

   

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

Від   14.07.2025  № 841  

м. Черкаси 

 

 



  1.5. БОЙКО-МАМАЙ Юлії Миколаївні, завідувачу відділення 

паліативної допомоги, лікарю-анестезіологу комунального некомерційного 

підприємства «Третя Черкаська міська лікарня швидкої медичної допомоги»; 

  1.6. ГРАБОВЕЦЬКІЙ Аліні Ростиславівні, сестрі медичній старшій 

відділення анестезіології та інтенсивної терапії комунального некомерційного 

підприємства «Черкаська міська інфекційна лікарня»;  

  1.7. САВЧУК Тамарі Миколаївні, лікарю загальної практики – сімейному 

лікарю комунального некомерційного підприємства «Другий Черкаський 

міський центр первинної медико-санітарної допомоги»; 

  1.8. ПРОКОПОВІЙ Валентині Михайлівні, завідувачу відділу                                         

з інфекційного контролю, лікарю загальної практики – сімейному лікарю 

комунального некомерційного підприємства «Третій Черкаський міський центр 

первинної медико-санітарної допомоги»;  

  1.9. БОЙКО Олені Володимирівні, лікарю загальної практики – 

сімейному лікарю комунального некомерційного підприємства «П’ятий 

Черкаський міський центр первинної медико-санітарної допомоги»; 

  1.10. ОСІНСЬКІЙ Світлані Павлівні, завідувачу дитячого 

реабілітаційного відділення, лікарю-неврологу дитячому комунального 

некомерційного підприємства «Черкаська міська реабілітаційно-оздоровча 

поліклініка «Астра»;  

  1.11. СОЛОШЕНКО Марині Валеріївні, завідувачу першим 

стоматологічним відділенням комунального некомерційного підприємства 

«Черкаська міська стоматологічна поліклініка»; 

  1.12. КРАВЧЕНКО Раїсі Іванівні, лікарю-стоматологу дитячому 

комунального некомерційного підприємства «Черкаська міська дитяча 

стоматологічна поліклініка». 

2. За сумлінну працю в галузі охорони здоров’я міста, відповідальне 

ставлення до виконання посадових обов’язків, професіоналізм, відданість 

обраній справі, активну громадянську позицію, а також із нагоди Дня медичних 

працівників (27.07.2025), нагородити грамотою виконавчого комітету 

РУДЕНКА Володимира Григоровича, завідувача відділення анестезіології 

комунального некомерційного підприємства «Черкаський міський пологовий 

будинок «Центр матері та дитини». 

3. Усі витрати, пов’язані з виконанням цього рішення, здійснювати 

департаменту управління справами та юридичного забезпечення Черкаської 

міської ради у межах кошторису Програми фінансування заходів, пов’язаних                                                     

із нагородженням міськими відзнаками громадян, трудових колективів                                              

на 2021-2025 роки. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника відділу 

«Патронатна служба» Черкаської міської ради Добровольського М.М. 

 

 

Міський голова                     Анатолій БОНДАРЕНКО 

 

 

 


